
 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zápis ze 11. setkání Řídícího výboru Místního akčního plánu 

pro SO ORP Nýřany 

(Jednání proběhlo v prostorách CpKP Plzeň, Americká 29, dne 19. 11. 2019) 

Přítomní – viz prezenční listina 

Program setkání: 

13:00 Zahájení setkání 

13:05 – 13:30 Změna ve složení ŘV MAP SO ORP Nýřany 

13:30 – 13:40 Aktualizace analýzy MAP SO ORP Nýřany  

13:40 – 13:50 Vize, priority a cíle MAP SO ORP Nýřany 

13:50 – 14:00 Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany 

14:00 Ukončení setkání 

-  

1. Zahájení setkání 

Setkání bylo zahájeno a bylo zkonstatováno, že dnešní setkání Řídícího výboru (dále jen ŘV) je 

usnášeníschopné. Tomáš Svoboda účastníky seznámil s programem setkání. Prezentace 

z jednání ŘV je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 

2. Změna ve složení ŘV MAP SO ORP Nýřany 

Tomáš Svoboda seznámil členy Řídícího výboru s obsahem rezignačního mailu členky Idy 
Kaiserové a vyzval přítomné k diskuzi. Dopis je součástí přílohy tohoto zápisu. 

Předseda Řídícího výboru Ladislav Čása zkonstatoval, že problémy, které jsou v emailu 
zmiňovány, nejsou v kompetenci ŘV. 

Ing. Pavlištová (ORP Nýřany) seznamuje ŘV se svým pohledem na situaci v ZŠ a MŠ Úterý. 

Zejména zdůrazňuje nesrovnalosti v hospodaření školy za vedení bývalé ředitelky. Upozornila 
také na nedostatky zjištěné při kontrole ČŠI.  

Mgr. Nováková (ZŠ Kozolupy) přečetla email, který napsala jako odpověď Idě Kaiserové. 

Reakce Mgr. Novákové je také součástí zápisu. 

Tomáš Svoboda shrnul diskusi a doplnil, že díky rezignaci Idy Kaiserové chybí v ŘV zástupce 

za rodiče. Nový zástupce bude zvolen na příštím setkání ŘV. Do příštího setkání mohou být 
podávány návrhy na tuto pozici. 

Usnesení: Řídící výbor bere rezignaci Idy Kaiserové na vědomí. 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

3. Aktualizace analýzy MAP SO ORP Nýřany 
 

Tomáš Svoboda seznámil všechny přítomné s postupem pro aktualizací analýzy MAP SO ORP Nýřany a 

vyzval přítomné k diskuzi. Postup je popsán v příloze č. 1 zápisu (prezentace z 11. setkání ŘV) 

 

Bez diskuze. 

 

Usnesení: Řídící výbor bere na vědomí postup pro aktualizaci analýzy MAP SO ORP Nýřany. 

 

 

4. Vize, priority a cíle MAP SO ORP Nýřany 2023 

Tomáš Svoboda seznámil všechny přítomné se stávající vizí, prioritami a cíli a vyzval přítomné 

k diskuzi o možných změnách.  

Bez návrhů.  

Tomáš Svoboda doplňuje, že pokud se priority a cíle budou měnit na základě aktualizace 

analýzy školství MAP SO ORP Nýřany, tak je možné se k nim vyjádřit v rámci připomínkování 

aktualizovaného dokumentu MAP SO ORP Nýřany, které proběhne v březnu 2020. 

 

5. Aktualizace Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany 

Tomáš Svoboda seznámil přítomné s návrhem nových projektů do tabulky investičních potřeb 

Strategického rámce MAP SO ORP Nýřany (SR MAP SO ORP Nýřany). Projekty je možné do 

tabulky investičních potřeb navrhovat až do 12. 12. 2019, kdy bude o aktualizaci SR MAP SO 
ORP Nýřany hlasovat ŘV. 

Předseda ŘV navrhl, že hlasování o schválení aktualizace Strategického rámce se uskuteční per 

rollam dle článku 4 Jednacího řádu ŘV MAP SO ORP Nýřany, a to v termínu od 13. prosince. 

Dále dle stejného článku navrhl, aby se zkrátila lhůta hlasování na pět dní. Důvodem je fakt, že 

v případě desetidenní lhůty by hlasování skončilo 23. 12., což je nevhodné vzhledem k tomu, 

že následují vánoční svátky. 

Usnesení:  

• Řídící výbor schválil návrh předsedy o hlasování per rollam o aktualizaci SR MAP SO 

ORP Nýřany. 

• Řídící výbor schválil návrh předsedy na zkrácení doby pro hlasování per rollam o 

aktualizaci SR MAP SO ORP Nýřany od 13. 12. 2019 do 18. 12. 2019 
6. Závěr 

Tomáš Svoboda všem zúčastněným poděkoval a informoval je, že další setkání Řídícího výboru 

proběhne v květnu 2020 v prostorách CpKP Plzeň. 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/


 
 
 

 
 

Nám. ČSA 24  | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 

Zapsal: Pavel Cích (asistent koordinátora MAP rozvoje vzdělávání SO ORP Nýřany) 

 

Seznam příloh: 
 

1. Prezentace z 11. setkání ŘV 

2. Aktualizovaný Strategický rámec MAP SO ORP Nýřany 

3. Rezignační dopis Idy Kaiserové 

4. Reakce na rezignační dopis od Mgr. Novákové 

5. Reakce na rezignační dopis od Ing. Pavlištové 

Všechny přílohy jsou ke stažení na adrese:  

https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map/map-ii-orp-nyrany/dokumenty/ 

 

 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

